АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОБУЗИМСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »  07      2013                    с. Сухобузимское                                  №  628-п
Об утверждении  Порядка

принятия решений о разработке
муниципальных программ

Сухобузимского района

Красноярского края,
их формировании и реализации

(в  ред. Постановления администрации

Сухобузимского района  от 06.11.2013  № 911-п)

    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в рамках перехода на программный бюджет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Сухобузимского района Красноярского края, их формировании и реализации (далее – Порядок), согласно приложению.

2.   Структурным подразделениям администрации Сухобузимского района при разработке, формировании и реализации муниципальных программ руководствоваться Порядком, утвержденным настоящим постановлением.
3. Признать утратившими силу с 01.01.2014:

-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 19.12.2008 № 953-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»;

- постановление Администрации Сухобузимского района  от 07.08.2008 № 568-п «Об утверждении Порядка  разработки, утверждении и реализации ведомственных целевых программ»;
- постановление Администрации Сухобузимского района  от 01.11.2012 № 651-п «О внесении изменений в постановление Администрации Сухобузимского района  от 07.08.2008 № 568-п «Об утверждении Порядка  разработки, утверждении и реализации ведомственных целевых программ».
4.   Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам Т.А.Сошину.
  5.   Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Сухобузимский район.
  6.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы.

Глава
администрации  района                                                                   А.В.Алпацкий